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DERMAPHARM DR SEIDEL ARTHRO OIL
250ml

Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent LABORATORIUM DERMAPHARM

Opis produktu

Arthro oil

Olej wspomagający metabolizm stawów w przypadku zapalenia kości i stawów. Posiada wysoką
zawartość niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT) z grupy omega-3, omega-6, których źródłem
jest wyjątkowe połączenie najwyższej jakości oleju z łososia z olejem lnianym. Zawarte w preparacie naturalne składniki
skutecznie wspierają metabolizm stawów i zapobiegają powstawaniu procesów zapalnych kości i stawów

Zalecenia do stosowania:

Dla zwierząt z zaburzonym metabolizmem stawów
W przypadku zapalenia kości i stawów
Wspomaga zdolności stawów do regeneracji, naprawy oraz utrzymania ich zdolności oraz funkcji

PARNUT – (PARticular NUTritional purposes) to produkty przeznaczone do zaspokojenia szczególnych potrzeb żywieniowych
zwierząt domowych. Nadają diecie określonych właściwości zdrowotnych. Opracowane według norm żywieniowych
zdefiniowanych w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2020/354 z dnia 4 marca 2020 r.

OLEJ Z ŁOSOSIA

Źródło kwasów DHA i EPA
Pobudza naturalne mechanizmy chroniące organizm przed procesami zapalnymi

OLEJ LNIANY

Wspiera kondycję skóry i stawów,
Pomaga złagodzić stany zapalne
Zmniejsza ryzyko chorób nowotworowych

L-METIONINA

Uczestniczy w wielu procesach metabolicznych
Pomaga w łagodzeniu dolegliwości bólowych stawów
Przyczynia się do regeneracji skóry, paznokci, włosów, tkanki łącznej

MANGAN

Odgrywa ważną rolę w tworzeniu kości i krzepnięciu krwi
Zmniejsza stan zapalny w organizmie
Przyczynia się do zmniejszenia bólu w reumatoidalnym zapaleniu kości i stawów
Odpowiada za właściwy stan skóry
Chroni komórki przed stresem oksydacyjnym

CHONDROITYNA

Wpływa na sprawność i wytrzymałość stawów i kości – zwiększa ich odporność na mikrouszkodzenia
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Łagodzi objawy choroby zwyrodnieniowej stawów

Skład: 

olej z łososia (53,5%), olej lniany (45,0%), siarczan chondroityny. Dodatki: dietetyczne: 3a700/octan witaminy E (4,9 g /kg),
3c305/ L-metionina (2500 mg/kg), 3b507/ trihydroksychlorek dimanganu (mangan: 227,5 mg/kg). Składniki analityczne: białko
surowe: 0,0%, tłuszcz surowy: 98,5% , włókno surowe: 0,0%, popiół surowy 0,1%, kwasy tłuszczowe omega-3 (ogółem):
38,2%, kwas eikozapentaenowy (EPA): 4,1%, kwas dokozaheksaenowy (DHA): 4,4%, witamina E (ogółem): 0,5% metionina
(ogółem): 0,25%, mangan (ogółem): 0,02%

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

